Основан: 20.03.2007г

«ВЕСТНИК
НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА» № 53
периодическое печатное издание органов местного самоуправления
Новороссийского сельсовета
от 16.12.2022 – пятница

РАЗДЕЛ 1. РЕШЕНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 2
Двадцать седьмой сессии шестого созыва

от  13.12.2022 года                                                               с. Новороссийское

[bookmark: _Hlk73706793]Об отмене решения 12 сессии Совета депутатов Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 27.09.2021 № 5 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном
контроле в администрации Новороссийского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области р е ш и л:

1. Решения 12 сессии Совета депутатов Новороссийского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области от 27.09.2021 № 5 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в администрации Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области» - отменить.

2. Опубликовать настоящее решение, на официальном сайте
администрации Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

И.о.председателя Совета депутатов
Новороссийского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                               Т.П.Сульзбах

Глава Новороссийского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                               О.А.Бабинцев

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 3
Двадцать седьмой сессии шестого созыва

от  13.12.2022 года                                                               с. Новороссийское

Об отмене решения 32 сессии Совета депутатов Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 27.06.2012 № 2 «Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования Новороссийского сельсовета Здвинского района
Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области р е ш и л:

1. Решения 32 сессии Совета депутатов Новороссийского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области от 27.06.2012 № 2 «Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования Новороссийского сельсовета Здвинского района
Новосибирской области» - отменить.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте
администрации Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

И.о.председателя Совета депутатов
Новороссийского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                               Т.П.Сульзбах

Глава Новороссийского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                               О.А.Бабинцев

Редактор: Макаршанова Е.Н.
Телефон: 35-319
с.Новороссийское, ул.Центральная, 18